

PACHET PAPETARIE

I.D.: 75703888

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 675,00 RON - 675,00 RON

Descriere: PACHET PAPETARIE: - REGISTRU CARTONAT 200 file -4 BUC X 31.50 = 126.00 RON - REGISTRU CARTONAT 100 file -3 BUC X 15.00 = 45.00 RON - CORECTOR PENSULA - 2 BUC X 6.50 = 13.00 RON - CORECTOR PENSULA - 1 BUC X 5.50 = 5.50 RON - MOUSSE PC - 2 BUC X 47.50 = 95.00 RON - PIX - 1 BUC X 3.50 = 3.50 RON - DOSAR PVC - 58 BUC X 1.50 = 87.00 RON - PERFORATOR - 1 BUC X 35.00 = 35.00 RON - PERFORATOR - 1 BUC X 20.00 = 20.00 RON - CAPSATOR - 3 BUC X 18.50 = 55.50 RON - CAPSE - 3 BUC X 1.50 = 4.50 RON - CREION MECANIC - 2 BUC X 18.50 = 37.00 RON - REZERVA CREION MECANIC - 1 BUC X 5.00 = 5.00 RON - SFOARA - 1 BUC X 6.50 = 6.50 RON - PLIC A4 - 20 BUC X 1.00 = 20.00 RON - FOLII A4 200mi - 20 BUC X 0.60 = 12.00 RON - FOLII PVC A4 40 mi 100/TOP-1 BUC X 17.50 = 17.50 RON -BIBLIORAFT - 5 BUC X 15.00 = 75.00 RON - FOI PARCURS MARFA A4 OFFSET - 1 BUC X 12.00 = 12.00 RON _____ TOTAL = 675 RON
